informacji w środkach masowego przekazu oraz na stronie internetowej gminy oraz udzielanie 

wsparcia przy organizowaniu zajęć edukacyjnych. 

§5.Finansowanie programu. 

1. Na realizację zadań wynikających z Programu zostały przeznaczone środki finansowe  

w budżecie Gminy Kościan łącznie w wysokości 177.200,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt 

siedem tysięcy dwieście złotych). 

2. Środki finansowe wydatkowane będą w następujący sposób: 

1) na realizację zadania - zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku 

dla zwierząt: 142.808,88 zł (słownie: sto czterdzieści dwa tysiące osiemset osiem 

złotych 88/100 groszy), 

2) na realizację zadania – opieki nad wolno żyjącymi kotami: 

- zakup karmy: 1.550,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych)  

- sterylizacja lub kastracja: 4.250,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście 

pięćdziesiąt złotych), 

3) na realizację zadania – odławiania bezdomnych zwierząt: 11.080,00 zł (słownie: 

jedenaście tysięcy osiemdziesiąt złotych), 

4) na realizację zadania – obligatoryjnej sterylizacji lub kastracji zwierząt w 

schronisku: 11.080,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy osiemdziesiąt złotych), 

5) na realizację zadania – poszukiwania właścicieli dla bezdomnych zwierząt: 615,56 

zł (słownie: sześćset piętnaście złotych 56/100 groszy), 

6) na realizację zadania – usypiania ślepych miotów: 615,56 zł (słownie: sześćset 

piętnaście złotych 56/100 groszy), 

7) na realizację zadania – wskazania gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia 

miejsca dla zwierząt gospodarskich: 100,00 zł (słownie: sto złotych),  

8) na realizacje zadania – zapewnienia całodobowej opieki weterynaryjnej w